

Specificatii de pret F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _ocds-b3wdp1-MD-1699359597195 din 07.11.2023
Denumirea procedurii de achiziție: Achizitii cu costuri mic

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificatie bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32323500-8	<u>Lotul 1- Sistem integrat video de supraveghere și control.</u>							<i>30 zile de la data înregistrării contractului</i>	314110
1	Camera video	buc	62	2146	2146	133027.20	133027.20		
2	Switch Tip 1	buc	4	3168	3168	12672.00	12672.00		
3	Switch Tip 2	buc	1	1224	1224	1224.00	1224.00		
4	Router	buc	2	990	990	1980.00	1980.00		
5	Recorder video Tip 1	buc	2	13320.00	13320.00	26640.00	26640.00		
6	Recorder video Tip 2	buc	1	6048.00	6048.00	6048.00	6048.00		

7	Dispozitiv de stocare	buc	5	1368.00	1368.00	6840.00	6840.00		
8	UPS	buc	4	994	994.00	3974.40	3974.40		
9	Wall cabinet	buc	2	2578.00	2578.00	5155.20	5155.20		
10	Ventilator pentru dulap de perete	buc	4	144.00	144.00	576.00	576.00		
11	Prelungitor	buc.	4	72.00	72.00	288.00	288.00		
	Total lot 1						198424.80	Oferit -30 zile calendaristice	
	TOTAL								

Semnat: _____ **Numele, Prenumele:** *Samoni Nadejda* **În calitate de:** *Director*

Ofertantul: *PROFSECURITYSYSTEMS S.R.L* **Adresa:** *or.Cimislia str.Stefan cel Mare 142A*